АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2024 № 1287

О внесении изменений в постановление администрации города
Владимира от 22.01.2024 № 114

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  статьями  16,  17  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской
Федерации» постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города   Владимира
от  22.01.2024  №  114  «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Благоустройство территории города Владимира» и признании утратившими
силу некоторых постановлений администрации города Владимира» следующие
изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить абзацем сорок девятым следующего содержания:
« - постановление администрации города Владимира от 16.01.2024 № 84

«О внесении изменений в  постановление администрации города Владимира
от 28.12.2019 № 3607».

1.2. В приложение к постановлению:
1.2.1. В  разделе  I  «Паспорт  муниципальной  программы»  строки

«Прогнозная  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации  муниципальной
программы  по  годам  реализации  и  в  разрезе  источников  финансирования»
и «2024 год» изложить в новой редакции:
«Прогнозная оценка ресурсного
обеспечения реализации
муниципальной программы по годам
реализации и в разрезе источников
финансирования

Общий  объем  финансирования  Программы
составляет - 2055281,62 тыс. руб.,
в том числе:
- бюджет города - 2055281,62 тыс. руб.;
- областной бюджет - 0,00 тыс. руб.,
из них по годам реализации:»;

«2024 год Всего - 360416,12 тыс. руб.,
в том числе:
- бюджет города - 360416,12 тыс. руб.»

1.2.2.  В  приложении  №  2  к  Программе  «Ресурсное  обеспечение
реализации Программы за счет бюджетных средств (в разрезе финансируемых
мероприятий)» пункты 1, 2, 9, 10, 14, 15, 17, 18 изложить в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2

1.2.3. Приложение № 3 к Программе «Прогнозная (справочная) оценка
ресурсного  обеспечения  реализации  Программы  за  счет  всех  источников
финансирования»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  №  2
к настоящему постановлению.

1.2.4.  Приложение № 4 к  Программе «Сведения о  составе и целевых
показателей (индикаторов) Программы» изложить в новой редакции согласно
приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Действие  подпункта  1.1  пункта  1  настоящего  постановления
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль за  исполнением постановления возложить на  заместителя
главы администрации города  Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов